
ANNUAIRE DETAILLE DE LA
DIRECTION DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

DIRECTION DES PERSONNELS ENSEIGNANTS 

FONCTION / SECTION NOM - PRENOM Pièce Tél. ADRESSES MAIL
Directrice Fabienne TAJAN 3056 05-36-25-74-68

Adjointe à la Directrice - 1er degré Haute-Garonne 3054 05-36-25-71-52

Adjoint à la Directrice Antoine PIQUEMAL 3055 05-36-25-74-17

Secrétariat de direction 3049 05-36-25-74-69

Secrétariat Yvette MONREDON 3049 05-36-25-74-48

Référents Personnels à besoins particuliers  
Laurence REMAURY 3048 05-36-25-74-61

3048 05-36-25-72-10

Référent mouvement et remplacement second degré Bertrand DUCASSE 3042 05-36-25-74-66

Secrétaire Mission Handicap Jean-Pierre CABROLIER 3053 05-36-25-72-13

Télécopie direction : 05-61-17-74-65

CONSEILLERS MOBILITE CARRIERE
FONCTION / SECTION NOM - PRENOM Pièce Tél.

Départements de la Haute-Garonne + Tarn-et-Garonne 2041 05-36-25-75-01

Départements de la Haute-Garonne + Gers Judith BRION 05-36-25-75-80

Départements de l'Ariège, de l'Aveyron, du Lot, des Hautes-Pyrénées et du Tarn 2041 05-36-25-80-64 Marie-Isabelle.Subra-De-Bieusses1@ac-toulouse.fr

BUREAU DPE5 -  Gestion collective des professeurs d es écoles et instituteurs de Haute-Garonne

Adjointe à la directrice Frédérique RUFAS 3054 05-36-25-71-52

FONCTION / SECTION NOM - PRENOM Pièce Tél.

Référent actes collectifs Marion BELLET-DELILE 3050 05-36-25-72-36

Mouvement, avancement, listes d'aptitude, temps part iels, congés formation

Mouvement, Listes d'aptitude, Congés formation professionnelle, intérim de  direction 3051 05-36-25-71-78

3051 05-36-25-71-54

Fabienne.Tajan@ac-toulouse.fr

Frédérique RUFAS           
              90 % mercredi 

après-midi
Frederique.Rufas@ac-toulouse.fr

Antoine.Piquemal@ac-toulouse.fr
Evelyne JANER  90 % 

mercredi après-midi          
     

Evelyne.Janer@ac-toulouse.fr

Yvette.Monredon@ac-toulouse.fr
Laurence.Remaury@ac-toulouse.fr

Isabelle BELLOC   80 % 
vendredi  isabelle.belloc@ac-toulouse.fr

Bertrand.Ducasse@ac-toulouse.fr

Alexandre 
ASSIMAKOPULOS Alexandre.Assimakopulos@ac-toulouse.fr

Judith.Brion@ac-toulouse.fr
Marie SUBRA DE 

BIEUSSES

Frederique.Rufas@ac-toulouse.fr

Marion.Bellet-Delile@ac-toulouse.fr

Béatrice 
BOURGUIGNON Beatrice.Bourguignon@ac-toulouse.fr

Mouvement, Avancement, Reclassement, mouvement interdépartemental, inéat Fabienne GIORA     90 % 
vendredi après-midi Fabienne.Giora@ac-toulouse.fr



Mouvement, Temps partiels, disponibilité, congé parental, détachement Corinne GUERRINI 3051 05-36-25-71-58

Mouvement, Temps partiels, Rapports d'inspection Nicole GAZZERA 3051 05-36-25-70-46 Nicole.Gazzera1@ac-toulouse.fr

Formation continue, Brigades stages longs, départs CAPASH 3053 05-36-25-73-03

Cellule du remplacement

Anne-Lise BOURGIN 3053 05-36-25-72-60

Margaux SANGUIN 3053 05-36-25-72-40

Karine GAUBERT 3053 05-36-25-72-39

Télécopie : 05-61-17-77-27

Adjointe à la directrice Frédérique RUFAS  05-36-25-71-52

Département de la Haute-Garonne (Professeurs des éc oles & instituteurs ) NOM - PRENOM Pièce Tél.

De ABADIE à BONARO Alain POUCHES 3089 05-36-25-74-88

 De BONENFANT à CHESNER Florence ROUANET 3089 05-36-25-74-50

De CHEURET à DUCOURNEAU Lara GAUTHIER 3089 05-36-25-71-51

De DUCROCQ à GOBIN Valérie GARCIA 3088 05-36-25-74-74

De GODARD à LACOSTE Nathalie MICHELOT 3088 05-36-25-73-49

De LACOSTE à MARTUCCI Pierre DAMADE 3088 05-36-25-74-24

De MARTY à PETER Michèle ROCA 3088 05-36-25-74-26

De PETILLON à SCANU Florence ROUGE 3089 05-36-25-73-56

DE SCELLIER à ZURBACH Annie BATTISTELLA 3088 05-36-25-74-15
Départements: Gers, Hautes-Pyrénées, Lot, Tarn NOM -  PRENOM Tél.

3089
05-36-25-73-59

3089
05-36-25-74-81

Hautes Pyrénées: De CHARLET à ZUERAS Richard MASSI 3089 05-36-25-75-07

3089
05-36-25-74-60

Lot: De ABEL à ZAMORA Annie GALLOU 3089 05-36-25-74-77

Tarn: De BREL à MAFFRE Solveig CARPENTIER 3089 05-36-25-70-22

Corinne.Guerrini@ac-toulouse.fr

Abdissem MHAMDI         
80 % mercredi Abdissem.Mhamdi@ac-toulouse.fr

Circo Toulouse les deux rives - Toulouse sud - Toulouse rive gauche Anne-Lise.Bourgin@ac-toulouse.fr

Circo Toulouse Pont Neuf - Toulouse Nord - Toulouse ASH 1 & ASH 2 Margaux.Sanguin@ac-toulouse.fr

Circo Castelginest -  Toulouse éducation prioritaire - Brigades remplacement congés maladie Karine.Gaubert@ac-toulouse.fr

BUREAU DPE6 - Plateforme de gestion du 1er degré

Frederique.Rufas@ac-toulouse.fr

Alain.Pouches@ac-toulouse.fr

Florence.Rouanet@ac-toulouse.fr

Lara.Gauthier@ac-toulouse.fr

Valerie.Garcia@ac-toulouse.fr

Nathalie.Michelot@ac-toulouse.fr

Pierre.Damade@ac-toulouse.fr

Michele.Roca@ac-toulouse.fr

florence.salas@ac-toulouse.fr

Annie.Battistella@ac-toulouse.fr

Adjoint financie r - Gers / Hautes-Pyrénées          
Gers: De CLAVERIE à ZEMMOUCHEAdjoint financie r - Gers / Hautes-Pyrénées         
Gers: De CLAVERIE à ZEMMOUCHE

Laetitia PIZZOLON         
80 % mercredi Laetitia.Pizzolon@ac-toulouse.fr

Gers: De ABADIE à CLAUDIO ZOFIO               Hautes Pyrénées: De ABADI à CHARLES                          
                         Tarn: De ABBAD à BRECHEMIER

Agnès SOREDA        80 
% mercredi Agnes.Navarre@ac-toulouse.fr

Richard.Massi@ac-toulouse.fr
Adjoint financier  - Lot / Tarn                           
Tarn: De MAGALES-RICHIDI à ZUCHOWICZ Adjoint financier  - Lot / Tarn                          
Tarn: De MAGALES-RICHIDI à ZUCHOWICZ

Annie ESPLAS                 
              Annie.Esplas@ac-toulouse.fr

Annie.Gallou@ac-toulouse.fr
Solveig.Carpentier@ac-toulouse.fr


